



# Forsynets ufo-flåde

af Bo Edvinsson

Vi lever i en tid, der præges af konflikter og store politiske og religiøse forandringer mange steder på jorden. Ja, ifølge mange "profetier" lever vi i de "sidste tider". Martinus udtalte i mange foredrag, at et stort "ragnarok" for længst er begyndt og vil kulminere i omfattende internationale konflikter, hvis resultat vil blive, at stormagterne mister deres magt.

Jordens stater vil, baseret på disse smertefulde erfaringer, derefter indse behovet for et globalt internationalt samarbejde med fælles internationale overstatslige love. Med tiden vil dette føre til dannelsen af Jordens Forenede Stater, det vil sige et globalt verdensrige, hvor krig er forbudt, og alle mennesker lever i fredelig sameksistens og med fælles retfærdig adgang til jordens samlede ressourcer.

Inden vi kommer så langt, mener Martinus dog, at nationernes og forskellige ideologiers varierende opfattelse af, hvilken vej der bedst leder til en lykkelig fremtid, er så forskellige, og måden at håndtere de heraf kommende konflikter endnu i så høj grad præges af dyrerigets principper, at storkonflikter og globale krige altså ikke kan undgås.

Det er jo et noget skræmmende scenario, ikke mindst når man betænker, at alle stormagter har et mere eller mindre omfattende arsenal af atom-bomber og missiler, der kan sende bomberne til alle verdens hjørner. Men man kan allerede nu ane, hvilke enorme politiske og ikke mindst religiøse spæn-

ninger der ligger latente under overfladen, og som ind imellem ligesom små vulkanudbrud stiger op til overfladen.

Hvis en mængde atombomber kunne bringes til at eksplodere, ville jordens mikroindivider og hjerne-celler, der jo udgøres af mennesket, blive mere eller mindre udryddede, og livsbetingelserne for fortsat liv på jorden ville være ødelagt i en lang periode. Men ifølge Martinus er jordklodevæsenet kommet så langt i sin udvikling, at det ikke kan rammes af så alvorlige skader eller en så mørk skæbne.

Det er også beroligende at høre, at Martinus flere gange i foredrag, blandt andet i det sidste foredrag i Falkoner Centret i København den 9. august 1980, har udtalt, at der fra Forsynets side er sat store kræfter i gang for at forhindre, at atombomberne kan udløses, og han sagde ved den lejlighed: "Det skal jeg ikke komme nærmere ind på her, men blot nævne, at man nu er kommet så vidt, at en masse overjordiske kræfter eller kristuskræfter er sat i gang for at bevirke, at man ikke får de atomkræfter til at fungere, som er parat." (Martinus, *Kristusprincippet*, *Kosmos* 9-10 2004).

Man bliver naturligvis nysgerrig efter, hvordan denne indgriben fra Forsynets side vil ske. En del af svaret på dette spørgsmål findes faktisk nu tilgængeligt på internetsiden "YouTube" i form af et båndet amerikansk tv-program af den kendte journalist Larry King. I programmet taler han med

